
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Елизовская средняя школа им. О.Н.Мамченкова» 

г. Елизово Камчатский край 

ул. Рябикова, д.50 тел/факс (8 415 31) 6-91-33 

ПРИКАЗ № 8/3 

О внедрении системы наставничества 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N 

Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в МБОУ ЕСШ №7 им. О.Н.Мамченкова систему 

наставничества. 

2. Назначить Шевченко Н.Г., учителя начальных классов, куратором 

системы наставничества. 

3. Утвердить: 

3.1. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МБОУ ЕСШ 

№7 им. О.Н.Мамченкова с 01.01.2022г по 30.05.2022г. (Приложение 1); 

3.2. «Положение о наставничестве педагогических работников в МБОУ 

ЕСШ №7 им. О.Н.Мамченкова» . (Приложение 2); 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

 

 

  

 

Директор школы Е.А.Верижникова 

«05» марта 2022 года 


		2024-09-17T13:13:14+1200
	ВЕРИЖНИКОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА




